
Uchwała Nr XXX/311/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia  12 lipca 2016r. 
 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 77 700 zł na zadaniach przyjętych uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

6. Oświetlenie – ul. Goszczyńskiego 14 440 ZIKiT 

8. Oświetlenie – ul. Czeczotta 3 300 ZIKiT 

9. Oświetlenie – ul. Koźlarska 1 780 ZIKiT 

10. Oświetlenie – ul. Gromadzka 1 780 ZIKiT 

11. Oświetlenie przy ul. Kutrzeby z tyłu bloku 
Kalwaryjska nr 45 (1 lampa) 

2 000 ZIKiT 

 
a kwotę zmniejszaną 77 700 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) 
jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze 

77 700 ZIKiT 

 
Po zmianie kwota na zadaniu C. 5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 
wynosi 841 100 zł. 
 

§ 2. 
 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/121/2016 z dnia 07.07.2015 r.  
(z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
z: „5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: - ul. Łutnia - remont 
nawierzchni;” 
 
na „5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze- ul. Pod Gwiazdami - remont 
nawierzchni;” 
 
oraz w punkcie C) 5 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze dopisać zadanie: 
- remont drogi gruntowej (utwardzenie i wyrównanie) od kościoła Matki Bożej Fatimskiej do bramy 
głównej ROD „Pod wierzbami”.  



 
 

§ 3. 
 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4500 zł na zadaniach przyjętych uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

26. Sesja Podgórska wraz z wydawnictwem 1 500 Dom Kultury "Podgórze" 

 
a kwotę zmniejszaną 4 500 zł przeznacza się na nowe zadania w następujący sposób: 
 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

34. Grudniowe świąteczne targi rzeczy wyjątkowych  2 000 Dom Kultury „Podgórze” 
35. XV Podgórskie Dni Otwartych Drzwi 2 500 Dom Kultury „Podgórze” 

 
 

§ 4. 
 

 W załączniku do uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 
r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok  (z późn. zm.)  wprowadza się nowe zadania: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

12. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Łutnia 
(od skrzyżowania Wrobela do wiaduktu drogowego S-7) 

0  ZIKiT 

13. Miejsca postojowe przy Orliku 0 ZIKiT 
14. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica 
Golikówka (od nr 6 do realizowanej inwestycji w 
kierunku Mały Płaszów) 

0 ZIKiT 

 
 

§ 5. 
 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 86 650 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Projekt i budowa parkingu na ul. Płaszowskiej 253 350 zł  ZIKiT 

 
oraz  



przenosi się środki w wysokości 600 zł z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 
b) Środki niezaangażowane - 600 zł 

 0 zł  ZIKiT 

 
a kwotę w wysokości 87 250 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) 
jak poniżej: 
 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 
a) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na 
Zjeździe  
w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową dróg dla 
rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu 
rowerowego – opracowanie projektu i realizacja zadania” 

87 250 zł ZIKiT 

 
Po zmianach kwota na zadaniu  „C. 1. Budżet Obywatelski: a) Wyznaczenie przejazdu rowerowego 
przez ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową dróg dla rowerów 
umożliwiających dojazd do przejazdu rowerowego – opracowanie projektu i realizacja zadania” 
wynosi  202 250 zł.  

 
 

§ 6. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

 


